
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/usb-lampicka/

USB lampička

Kód zboží: USB_LIGHT
Značka: Nezadán

Popis:
Posviťte si na práci u notebooku při jízdě autobusem, v posteli nebo kdekoliv jinde, kde
potřebujete pracovat ve snížené viditelnosti. Tato USB lampička vám poskytne díky jedné
vysoce svítivé diodě dostatečné světlo pro osvětlení celého okolí počítače. Je kompletně
napájena z portu USB (5 W) a díky ohebnému krku jí můžete nastavit do polohy, která vám
vyhovuje.

Vlastnosti:
• Jedna vysoce svítivá dioda
• Nastavitelný krk lampičky
• Pro napájení stačí pouze port USB
• Perfektní pomůcka při cestách autobusem

Fotky:

https://darcik.cz/usb-lampicka/

	USB lampička

